
18028829/0001-68  CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000096/24 Sessão: 1

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
79 - DEPTO. DE AGRICULTURA E GESTAO AMBIENTAL          

Proponente: 6374 LARA CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA
1 427.000.003 DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARESTN 1.500 189,00 283.500,00

283.500,00Total Proponente:

283.500,00Total Centro de Custo: 

283.500,00Valor Total da Licitação:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2663 - 20425)
26/07/2024 13:39 Usuário: Jussara Santos de Souza Pinhei


